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VC Komárna 
Rozpis 

 

 

 
Technické zabezpečenie:  Kajak & kanoe klub Komárno 
Riaditeľ pretekov:   Dosudil František 
Hlavný rozhodca:   Rozsypal Peter 
Zást. hl. rozh:   Košík Štefan 
  
Zvolení do výboru pretekov:   
 

 
18.06.2015 - 19.06.2015, Komárno, Váh 

Zoznam prihlásených klubov: 
 

# Skratka Názov Zodpovedný vedúci 

1 KOM Kajak & kanoe klub Komárno Dosudil František 

2 PIE Kajak & Kanoe Piešťany Erban Robert 

3 TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Roder Ivo 

4 ŠAM Kajak canoe klub Šamorín vass Gejza 

5 HRO TJ SLOVAN HRON Klub rýchlostnej kanoistiky Ivo Gubala 

6 VIN KRK Vinohrady Bratislava Kolpachová Lenka 

7 DKB Dunajklub Kamzík Bratislava Libová Ľubica 

8 MOR Športový klub Kajak Igor Valo 

9 NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír 

10 DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava Ľubica Klimová 

11 PRV TJ Spartak Přerov CZE Tomáš Csoma 

12 HST Hodi sport Tata Nagy Gábor 

13 UKB Slávia UK Bratislava Kvetakova 

14 TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Wiebauer Andrej 

15 ŠKP Športový klub polície Bratislava Bobková Jana 

16 ŠTU TJ Dunaj Štúrovo Zorán Maršal 

17 ŠGT TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub Peter Páleš 

18 INT AŠK Inter Bratislava Bugár Imrich 

19 PSV PSV Wien Kanu Barbara Scheinast 

20 SAL Saline Paolo 

21 BAJ Bajai Vízisport Klub Oliver 

22 GYO Gyor Oliver 

23 KOP KKK Žusterna Koper Grega Ponomarenko 
 



Časový harmonogram sobota: 18.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
1 K1 Kade� 500m R1 sobota 10:30 1­7 + 1 N.Č. ­> SF

2 K1 Kade� 500m R2 sobota 10:33 1­7 + 1 N.Č. ­> SF

3 K1 Kade� 500m R3 sobota 10:36 1­7 + 1 N.Č. ­> SF

4 K1 Kade� 500m R4 sobota 10:39 1­7 + 1 N.Č. ­> SF

5 K1 Kade� 500m R5 sobota 10:42 1­7 + 1 N.Č. ­> SF

6 K1 Chlapci 14 500m R1 sobota 10:45 1 ­> F, 2­7 ­> SF

7 K1 Chlapci 14 500m R2 sobota 10:48 1 ­> F, 2­7 ­> SF

8 K1 Chlapci 14 500m R3 sobota 10:51 1 ­> F, 2­7 ­> SF

9 K1 Juniorky 500m R1 sobota 10:54 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

10 K1 Juniorky 500m R2 sobota 10:57 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

11 C1 Kade� 500m R1 sobota 11:00 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

12 C1 Kade� 500m R2 sobota 11:03 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

13 K1 Juniori 500m R1 sobota 11:06 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

14 K1 Juniori 500m R2 sobota 11:09 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

15 C1 Juniori 500m R1 sobota 11:12 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

16 C1 Juniori 500m R2 sobota 11:15 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

17 K1 Chlapci 13 500m R1 sobota 11:18 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

18 K1 Chlapci 13 500m R2 sobota 11:21 1­3 ­> F, 4­7 + 1 N.Č. ­> SF

19 K2 Kade� 500m R1 sobota 11:24 1 ­> F, 2­7 ­> SF

20 K2 Kade� 500m R2 sobota 11:27 1 ­> F, 2­7 ­> SF

21 K2 Kade� 500m R3 sobota 11:30 1 ­> F, 2­7 ­> SF

22 K1 Kadetky 500m R1 sobota 11:33 1­3 + 3 N.Č. ­> F

23 K1 Kadetky 500m R2 sobota 11:36 1­3 + 3 N.Č. ­> F

24 K2 Chlapci 13+14 500m R1 sobota 11:39 1­3 + 3 N.Č. ­> F

25 K2 Chlapci 13+14 500m R2 sobota 11:42 1­3 + 3 N.Č. ­> F

26 K1 Dievčatá 14 500m R1 sobota 11:45 1­3 + 3 N.Č. ­> F

27 K1 Dievčatá 14 500m R2 sobota 11:48 1­3 + 3 N.Č. ­> F

28 K1 Dievčatá 13 500m R1 sobota 11:51 1­3 + 3 N.Č. ­> F

29 K1 Dievčatá 13 500m R2 sobota 11:54 1­3 + 3 N.Č. ­> F

30 K1 Muži 500m R1 sobota 11:57 1­3 + 3 N.Č. ­> F

31 K1 Muži 500m R2 sobota 12:00 1­3 + 3 N.Č. ­> F

32 K1 Kade� 500m M1 sobota 12:20 1­2 + 1 N.Č. ­> F

33 K1 Kade� 500m M2 sobota 12:23 1­2 + 1 N.Č. ­> F

34 K1 Kade� 500m M3 sobota 12:26 1­2 + 1 N.Č. ­> F

35 K1 Kade� 500m M4 sobota 12:29 1­2 + 1 N.Č. ­> F

36 K1 Chlapci 14 500m M1 sobota 12:32 1­3 ­> F

37 K1 Chlapci 14 500m M2 sobota 12:35 1­3 ­> F

38 K1 Chlapci 13 500m M sobota 12:38 1­3 ­> F

39 C1 Juniori 500m M sobota 12:41 1­3 ­> F

40 K1 Juniori 500m M sobota 12:44 1­3 ­> F

41 C1 Kade� 500m M sobota 12:47 1­3 ­> F

42 K1 Juniorky 500m M sobota 12:50 1­3 ­> F

43 K2 Kade� 500m M1 sobota 13:00 1­3 ­> F

44 K2 Kade� 500m M2 sobota 13:03 1­3 ­> F

45 K2 Dievčatá 13+14 500m F sobota 14:30 Final

46 C1 Veteráni 500m F sobota 14:33 Final

47 K1 Veteráni 500m F sobota 14:36 Final

48 K1 Veteránky 500m F sobota 14:39 Final

49 K2 Chlapci 13+14 500m F sobota 14:42 Final

50 C2 Chlapci 13+14 500m F sobota 14:45 Final

51 K1 Muži 500m F sobota 14:48 Final

52 C1 Muži 500m F sobota 14:51 Final



Časový harmonogram sobota: 18.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
53 K1 Ženy 500m F sobota 14:54 Final

54 K2 Kadetky 500m F sobota 14:57 Final

55 C2 Kadetky 500m F sobota 15:00 Final

56 K1 Juniori 500m F sobota 15:03 Final

57 C1 Juniori 500m F sobota 15:06 Final

58 C1 Juniorky 500m F sobota 15:09 Final

59 K1 Juniorky 500m F sobota 15:12 Final

60 C1 Chlapci 13 500m F sobota 15:15 Final

61 K1 Chlapci 13 500m F sobota 15:18 Final

62 K1 Dievčatá 13 500m F sobota 15:21 Final

63 C1 Kade( 500m F sobota 15:45 Final

64 K1 Kade( 500m F sobota 15:48 Final

65 K1 Kadetky 500m F sobota 15:51 Final

66 C1 Kadetky 500m F sobota 15:54 Final

67 K2 Veteráni 500m F sobota 15:57 Final

68 K2 Muži 500m F sobota 16:00 Final

69 C1 Chlapci 14 500m F sobota 16:03 Final

70 K1 Chlapci 14 500m F sobota 16:06 Final

71 C1 Dievčatá 14 500m F sobota 16:09 Final

72 K1 Dievčatá 14 500m F sobota 16:12 Final

73 K2 Juniorky 500m F sobota 16:15 Final

74 K2 Juniori 500m F sobota 16:18 Final

75 C2 Juniori 500m F sobota 16:21 Final

76 C2 Kade( 500m F sobota 16:24 Final

77 K2 Kade( 500m F sobota 16:27 Final

78 K2 Dievčatá 11+12 2000m F sobota 17:00 Final

79 K1 Chlapci 12 2000m F sobota 17:03 Final

80 C1 Chlapci 12 2000m F sobota 17:06 Final

81 C1 Chlapci 11 2000m F sobota 17:35 Final

82 K1 Chlapci 11 2000m F sobota 17:38 Final

83 K1 Chlapci 10 2000m F sobota 17:41 Final

84 K1 Dievčatá 10 2000m F sobota 17:44 Final

85 K1 Chlapci 9 2000m F sobota 17:47 Final

86 K1 Dievčatá 9 2000m F sobota 17:50 Final



Časový harmonogram nedeľa: 19.6.2016

# Kategória Typ Deň Čas Postupový kľúč
87 K2 Chlapci 13+14 5000m F nedeľa 8:30 Final

88 K1 Dievčatá 14 5000m F nedeľa 8:33 Final

89 K1 Dievčatá 13 5000m F nedeľa 8:36 Final

90 C2 Chlapci 13+14 5000m F nedeľa 8:39 Final

91 K1 Veteráni 5000m F nedeľa 9:20 Final

92 K1 Veteránky 5000m F nedeľa 9:23 Final

93 C1 Muži 5000m F nedeľa 9:26 Final

94 K1 Muži 5000m F nedeľa 9:29 Final

95 K1 Ženy 5000m F nedeľa 9:32 Final

96 K2 Juniori 5000m F nedeľa 9:35 Final

97 C1 Kade* 5000m F nedeľa 10:10 Final

98 K2 Juniorky 5000m F nedeľa 10:13 Final

99 C2 Juniori 5000m F nedeľa 10:16 Final

100 K1 Kade* 5000m F nedeľa 10:40 Final

101 C1 Juniorky 5000m F nedeľa 10:43 Final

102 C1 Dievčatá 14 5000m F nedeľa 10:46 Final

103 K1 Kadetky 5000m F nedeľa 10:49 Final

104 C1 Kadetky 5000m F nedeľa 10:52 Final

105 K2 Chlapci 11+12 2000m F nedeľa 11:30 Final

106 C2 Chlapci 11+12 2000m F nedeľa 11:33 Final

107 K1 Dievčatá 12 2000m F nedeľa 11:36 Final

108 K1 Dievčatá 11 2000m F nedeľa 11:39 Final

109 K1 Chlapci 10 2000m S nedeľa 12:00 Final

110 K1 Dievčatá 10 2000m S nedeľa 12:03 Final

111 K1 Chlapci 9 2000m S nedeľa 12:06 Final

112 K1 Dievčatá 9 2000m S nedeľa 12:09 Final

113 K1 Chlapci 14 5000m F nedeľa 12:20 Final

114 C1 Chlapci 14 5000m F nedeľa 12:23 Final

115 C1 Chlapci 13 5000m F nedeľa 12:26 Final

116 K1 Chlapci 13 5000m F nedeľa 12:29 Final

117 K2 Muži 5000m F nedeľa 13:00 Final

118 C2 Kade* 5000m F nedeľa 13:02 Final

119 C2 Kadetky 5000m F nedeľa 13:04 Final

120 K2 Dievčatá 13+14 5000m F nedeľa 13:06 Final

121 K1 Juniorky 5000m F nedeľa 13:09 Final

122 C1 Juniori 5000m F nedeľa 13:12 Final

123 K1 Juniori 5000m F nedeľa 13:40 Final

124 K2 Kadetky 5000m F nedeľa 13:43 Final

125 K2 Kade* 5000m F nedeľa 13:46 Final



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

1: H1 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 10:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 CSOKOR Erik (16) HST

2 ZEMÁNEK Mar�n (15) TAT

3 KARAS Peter (16) KOP

4 NÁHLIK Pavol (15) KOM

5 LIBAI Norbert (15) ŠAM

6 COGONI Manuel Esteban (15) SAL

7 KONEČNÝ Kevin (15) KOM

8 JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

9 PECSUK Kris�án (16) UKB

10 SARUS Balázs (16) HST

1-7 + 1 N.Č. -> SF 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  3: H3 10:36  >  4: H4 10:39  >  5: H5 10:42  >  32: SF1 12:20  >  33: SF2 12:23  
>  34: SF3 12:26  >  35: SF4 12:29  >  64: F 15:48

2: H2 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 10:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KARIKA Benedek (15) KOM

2 ČERNÁK Mar�n (15) KOM

3 HARASZTI Áron (15) HST

4 HEITZ Olivér (15) HST

5 HLASNÝ Richard (15) TAT

6 SITZIA Michael (15) SAL

7 DINGA Daniel (15) TAT

8 TALIGA Dominik (16) TAT

9 GERGELY Balogh (15) GYO

10 MATUS Bence (15) ŠAM

1-7 + 1 N.Č. -> SF 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  3: H3 10:36  >  4: H4 10:39  >  5: H5 10:42  >  32: SF1 12:20  >  33: SF2 12:23  
>  34: SF3 12:26  >  35: SF4 12:29  >  64: F 15:48

3: H3 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 10:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 FARKAS Erik (15) KOM

2 LIBAI Zsolt (15) ŠAM

3 CSÁSZÁR Gergő (16) HST

4 NAGY Ádám (15) HST

5 HOLKA Tomáš (16) TAT

6 HVOJNIK Mar�n (15) NOV

7 ERDÉLYI Tamás (15) GYO

8 CABRAS Stefano (16) SAL

9 POSPÍŠIL Michal (15) TAT

10 VINDIŠ Mar�n (16) INT

1-7 + 1 N.Č. -> SF 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  3: H3 10:36  >  4: H4 10:39  >  5: H5 10:42  >  32: SF1 12:20  >  33: SF2 12:23  
>  34: SF3 12:26  >  35: SF4 12:29  >  64: F 15:48

4: H4 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 10:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 TANKA Tomáš (16) KOM

2 JEDINÁK Matúš (16) NOV

3 SLOVÁK Mar�n (16) TAT

4 HAVÓRANSZKI Levente (15) HST

5 KÓROSI Péter (16) HST

6 CHUDÍK Matej (15) TAT

7 TÓTH Alex (15) ŠAM

8 PLUTZER Zoltán (16) ŠAM

9 SCHUSTER Lukas (16) PSV

1-7 + 1 N.Č. -> SF 1: H1 10:30  >  2: H2 10:33  >  3: H3 10:36  >  4: H4 10:39  >  5: H5 10:42  >  32: SF1 12:20  >  33: SF2 12:23  
>  34: SF3 12:26  >  35: SF4 12:29  >  64: F 15:48

5: H5 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 10:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

2 NÉMETH Richard (15) TAT

3 UJVÁRI Marko (15) KOM

4 ŽILINČÁR Mar�n (16) TAT

6 RITSCHEL MaIhias (15) PSV

7 HORVÁTH Péter (16) ŠAM

8 PUSZTAI Bendegúz (16) HST

9 LARIKOV Dar Veter (16) KOP



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

6: H1 K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 10:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ŽILINČÁR Peter (14) TAT

2 TRN Mar�n (14) NOV

3 BENDE Adam (14) INT

4 TÓTH Zsolt (14) ŠTU

5 MOLITIERNO Nicola (14) SAL

6 RAJCIC Klemen (14) KOP

7 BRANDT Erik (14) KOM

8 PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

9 SULETY Matej (14) ŠGT

1 -> F, 2-7 -> SF 6: H1 10:45  >  7: H2 10:48  >  8: H3 10:51  >  36: SF1 12:32  >  37: SF2 12:35  >  70: F 16:06

7: H2 K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 10:48

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 JURČO Michal (14) PIE

2 BANSKÝ Máte (14) KOM

3 PILLMANN Alexander (14) PSV

4 MIKÓ Áron (14) HST

5 BOGYA Bálint (14) ŠAM

6 VIŠŇOVSKÝ Šimon (14) TAT

7 WIEBAUER Alex (14) TAT

8 ILIAŠ Mar�n (14) NOV

1 -> F, 2-7 -> SF 6: H1 10:45  >  7: H2 10:48  >  8: H3 10:51  >  36: SF1 12:32  >  37: SF2 12:35  >  70: F 16:06

8: H3 K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 10:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 JÉGH Michal (14) DUN

2 MESZLÉNYI Márk (14) KOM

3 ZAVŘEL Maroš (14) ŠGT

4 OČENÁŠ Dávid (14) NOV

5 VISZLAY Viktor (14) KOM

6 MAKEĽ Andrej (14) TAT

7 VOGTENHUBER Leopold (14) PSV

8 PAROVEL Maj (14) KOP

1 -> F, 2-7 -> SF 6: H1 10:45  >  7: H2 10:48  >  8: H3 10:51  >  36: SF1 12:32  >  37: SF2 12:35  >  70: F 16:06

9: H1 K1 Juniorky 500m 18.06.2016 10:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 VOLK STEFIC Metka (17) KOP

2 VOLK Eva (17) KOP

3 GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

4 TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

5 ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

6 WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

7 KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

8 ORISEK Viktória (17) HST

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 9: H1 10:54  >  10: H2 10:57  >  42: SF 12:50  >  59: F 15:12

10: H2 K1 Juniorky 500m 18.06.2016 10:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

2 KOVÁCS Sára (17) HST

3 PRODAN Lea (17) KOP

4 JESZENSZKY Petra (18) HST

5 GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

6 ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

7 KONEČNÁ Anita (17) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 9: H1 10:54  >  10: H2 10:57  >  42: SF 12:50  >  59: F 15:12



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

11: H1 C1 Kadeti 500m 18.06.2016 11:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

2 SZÁSZ Péter (16) ŠAM

3 FAJNOR Mojmír (15) VIN

4 BELANSKÝ Ján (15) UKB

5 VALO Lukáš (15) MOR

6 HAMROZY Patrik (15) ŠGT

7 CONGIU Fabio (16) SAL

8 MÉHES Zoltán (16) KOM

9 FEKETE Dávid (16) ŠAM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 11: H1 11:00  >  12: H2 11:03  >  41: SF 12:47  >  63: F 15:45

12: H2 C1 Kadeti 500m 18.06.2016 11:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 JALAKŠA Samuel (15) UKB

2 PAJGER Ondrej (16) ŠAM

3 BALLOCCO Antonio (16) SAL

4 KÚTNY Alex (15) ŠGT

5 STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

6 KOCZKÁS Dávid (16) KOM

7 MAZÁNIK Andrej (15) NOV

8 ZILIZI Richard (16) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 11: H1 11:00  >  12: H2 11:03  >  41: SF 12:47  >  63: F 15:45

13: H1 K1 Juniori 500m 18.06.2016 11:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BALÁŽ Samuel (18) TAT

2 TORO Simone (17) SAL

3 ZGANČÍK MarBn (17) NOV

4 ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

5 LIBAI Denis (17) ŠAM

6 SZENDY Márk (17) GYO

7 HORVÁTH Gergő (18) HST

8 BENDE Matúš (18) INT

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 13: H1 11:06  >  14: H2 11:09  >  40: SF 12:44  >  56: F 15:03

14: H2 K1 Juniori 500m 18.06.2016 11:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

2 FISCHER Lukas (17) PSV

3 HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

4 ZALKA Csaba (17) ŠAM

5 FRANCA David (17) KOP

6 NYESTE Márton (18) BAJ

7 ORŠULA Jakub (17) NOV

8 PAPP Gregor (17) DUN

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 13: H1 11:06  >  14: H2 11:09  >  40: SF 12:44  >  56: F 15:03

15: H1 C1 Juniori 500m 18.06.2016 11:12

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KLEMAN Tomáš (17) NOV

2 CSONTOS István (17) KOM

3 SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

4 ASCEDU Luca (17) SAL

5 ŠUPLATA Jakub (17) UKB

6 LACZÓ Dániel (18) BAJ

7 TOKÁR MarBn (17) ŠGT

8 SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 15: H1 11:12  >  16: H2 11:15  >  39: SF 12:41  >  57: F 15:06



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

16: H2 C1 Juniori 500m 18.06.2016 11:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 DELOGU Alberto (17) SAL

2 FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

3 HERICH Milan (17) VIN

4 VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

5 VERES Damarisz (17) BAJ

6 BAKÓ Tamás (18) BAJ

7 MÓRICZ Zoltán (17) ŠAM

8 TÓTH BÁNAI István (17) KOM

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 15: H1 11:12  >  16: H2 11:15  >  39: SF 12:41  >  57: F 15:06

17: H1 K1 Chlapci 13 500m 18.06.2016 11:18

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HUMAJ Fabián (13) NOV

2 DOVIDIJA Kevin (13) KOP

3 MINAROVIČ Enrico (13) TAT

4 BAJZÍK Michal (13) ŠGT

5 CAGÁŇ Samuel (13) NOV

6 SCHRIMPEL Peter (13) KOM

7 PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

8 BELANSKÝ Peter (13) UKB

9 HORVÁTH Mátyás (13) HST

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 17: H1 11:18  >  18: H2 11:21  >  38: SF 12:38  >  61: F 15:18

18: H2 K1 Chlapci 13 500m 18.06.2016 11:21

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ROZSYPAL Tomáš (13) DKB

2 DANAŠ Matej (13) MOR

3 MRVA Mar@n (13) ŠGT

4 HAJTMAN Levente (13) KOM

5 HERMAN Levente (13) HST

6 TYLKA Samuel (13) ŠGT

7 ŠNIRC Kris@an (13) NOV

8 ANTAL Benjamín (13) TAT

1-3 -> F, 4-7 + 1 N.Č. -> SF 17: H1 11:18  >  18: H2 11:21  >  38: SF 12:38  >  61: F 15:18

19: H1 K2 Kadeti 500m 18.06.2016 11:24

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KONEČNÝ Kevin (15) KOM

NÁHLIK Pavol (15) KOM

2
PECSUK Kris@án (16) UKB

VINDIŠ Mar@n (16) INT

3
HVOJNIK Mar@n (15) NOV

JEDINÁK Matúš (16) NOV

4
HARASZTI Áron (15) HST

SARUS Balázs (16) HST

5
RITSCHEL MaChias (15) PSV

SCHUSTER Lukas (16) PSV

6
LIBAI Norbert (15) ŠAM

PLUTZER Zoltán (16) ŠAM

7
POSPÍŠIL Michal (15) TAT

ŽILINČÁR Mar@n (16) TAT

1 -> F, 2-7 -> SF 19: H1 11:24  >  20: H2 11:27  >  21: H3 11:30  >  43: SF1 13:00  >  44: SF2 13:03  >  77: F 16:27



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

20: H2 K2 Kadeti 500m 18.06.2016 11:27

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
CABRAS Stefano (16) SAL

COGONI Manuel Esteban (15) SAL

2
KARAS Peter (16) KOP

LARIKOV Dar Veter (16) KOP

3
HOLKA Tomáš (16) TAT

TALIGA Dominik (16) TAT

4
JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

NÉMETH Richard (15) TAT

5
LIBAI Zsolt (15) ŠAM

MATUS Bence (15) ŠAM

6
ALMÁSI Roland (15) HST

NAGY Ádám (15) HST

7
ČERNÁK Mar9n (15) KOM

KARIKA Benedek (15) KOM

1 -> F, 2-7 -> SF 19: H1 11:24  >  20: H2 11:27  >  21: H3 11:30  >  43: SF1 13:00  >  44: SF2 13:03  >  77: F 16:27

21: H3 K2 Kadeti 500m 18.06.2016 11:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ERDÉLYI Tamás (15) GYO

GERGELY Balogh (15) GYO

2
HORVÁTH Péter (16) ŠAM

UJVÁRI Marko (15) KOM

3
HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

TÓTH Alex (15) ŠAM

4
FARKAS Erik (15) KOM

TANKA Tomáš (16) KOM

5
DINGA Daniel (15) TAT

HLASNÝ Richard (15) TAT

6
CSÁSZÁR Gergő (16) HST

NÉMETH Matyas (15) HST

1 -> F, 2-7 -> SF 19: H1 11:24  >  20: H2 11:27  >  21: H3 11:30  >  43: SF1 13:00  >  44: SF2 13:03  >  77: F 16:27

22: H1 K1 Kadetky 500m 18.06.2016 11:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

2 PAZÁR Anna (15) HST

3 ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

4 VALENTIČ Ula (16) KOP

5 HANÚSKOVÁ Miriam (15) DKB

6 SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

7 PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

1-3 + 3 N.Č. -> F 22: H1 11:33  >  23: H2 11:36  >  65: F 15:51

23: H2 K1 Kadetky 500m 18.06.2016 11:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 RADOVAC Urska (15) KOP

2 ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

3 ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

4 GOCZE Andrea (16) KOM

5 KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

6 MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 22: H1 11:33  >  23: H2 11:36  >  65: F 15:51



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

24: H1 K2 Chlapci 13+14 500m 18.06.2016 11:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
FULEK Norbert (13) DKB

ROZSYPAL Tomáš (13) DKB

2
SULETY Matej (14) ŠGT

ZAVŘEL Maroš (14) ŠGT

3
PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

CAGÁŇ Samuel (13) NOV

4
BRANDT Erik (14) KOM

SCHRIMPEL Peter (13) KOM

5
PILLMANN Alexander (14) PSV

VOGTENHUBER Leopold (14) PSV

6
OČENÁŠ Dávid (14) NOV

TRN Mar9n (14) NOV

7
DANAŠ Matej (13) MOR

BELANSKÝ Peter (13) UKB

8
PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

WIEBAUER Alex (14) TAT

1-3 + 3 N.Č. -> F 24: H1 11:39  >  25: H2 11:42  >  49: F 14:42

25: H2 K2 Chlapci 13+14 500m 18.06.2016 11:42

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ILIAŠ Mar9n (14) NOV

BENDE Adam (14) INT

2
MESZLÉNYI Márk (14) KOM

BOGYA Bálint (14) ŠAM

3
PAROVEL Maj (14) KOP

RAJCIC Klemen (14) KOP

4
HUMAJ Fabián (13) NOV

ŠNIRC Kris9an (13) NOV

5
BANSKÝ Máte (14) KOM

VISZLAY Viktor (14) KOM

6
JÉGH Michal (14) DUN

VIŠŇOVSKÝ Šimon (14) TAT

7
BAJZÍK Michal (13) ŠGT

MRVA Mar9n (13) ŠGT

1-3 + 3 N.Č. -> F 24: H1 11:39  >  25: H2 11:42  >  49: F 14:42

26: H1 K1 Dievčatá 14 500m 18.06.2016 11:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 SCHUSTER Bianca (14) PSV

2 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

3 KLIMOVÁ Zora (14) DUN

4 SÁNDOR Tünde (14) ŠAM

5 BUDAIOVÁ SzimoneE (14) ŠTU

6 OBERTÍKOVÁ Michaela (14) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 26: H1 11:45  >  27: H2 11:48  >  72: F 16:12

27: H2 K1 Dievčatá 14 500m 18.06.2016 11:48

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LIBOVÁ Emma (14) DKB

2 FLASKÁR Fruzsina (14) HST

3 JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

4 HORVÁTH Emma (14) ŠAM

5 VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 26: H1 11:45  >  27: H2 11:48  >  72: F 16:12



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

28: H1 K1 Dievčatá 13 500m 18.06.2016 11:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZEMÁNKOVÁ Hana (13) TAT

2 HALÁSZOVÁ Fanni (13) ŠTU

3 HORVÁTHOVÁ Kris�na (13) ŠAM

4 HUBSCHOVÁ Diana (13) KOM

5 PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

6 HOLÁ Nina (13) NOV

1-3 + 3 N.Č. -> F 28: H1 11:51  >  29: H2 11:54  >  62: F 15:21

29: H2 K1 Dievčatá 13 500m 18.06.2016 11:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 FARKAŠOVÁ Samanta (13) KOM

2 ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

3 SEDLÁČKOVÁ Ta,ana (13) TAT

4 CHUDÁ Kris�na (13) NOV

5 KOCZKÁS Eszter (13) KOM

6 KAŠÁKOVÁ Paťa (13) UKB

1-3 + 3 N.Č. -> F 28: H1 11:51  >  29: H2 11:54  >  62: F 15:21

30: H1 K1 Muži 500m 18.06.2016 11:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HORVÁTH Pál (20) ŠAM

2 WINKLER Stefan (21) PSV

3 BLAHO Michal (20) TAT

4 SZOKOL Daniel (20) KOM

5 JÉGH Richard (19) DUN

6 GRÜNANGER Lukas (21) PSV

1-3 + 3 N.Č. -> F 30: H1 11:57  >  31: H2 12:00  >  51: F 14:48

31: H2 K1 Muži 500m 18.06.2016 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KISS Zsolt (19) ŠAM

2 BOBEK Mar,n (27) ŠKP

3 GRÜNANGER Markus (21) PSV

4 BOTEK Adam (19) KOM

5 GEORGIEV Viktor (21) PSV

1-3 + 3 N.Č. -> F 30: H1 11:57  >  31: H2 12:00  >  51: F 14:48

32: SF1 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 12:20

33: SF2 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 12:23

34: SF3 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 12:26

35: SF4 K1 Kadeti 500m 18.06.2016 12:29

36: SF1 K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 12:32

37: SF2 K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 12:35



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

38: SF K1 Chlapci 13 500m 18.06.2016 12:38

39: SF C1 Juniori 500m 18.06.2016 12:41

40: SF K1 Juniori 500m 18.06.2016 12:44

41: SF C1 Kadeti 500m 18.06.2016 12:47

42: SF K1 Juniorky 500m 18.06.2016 12:50

43: SF1 K2 Kadeti 500m 18.06.2016 13:00

44: SF2 K2 Kadeti 500m 18.06.2016 13:03

45: F K2 Dievčatá 13+14 500m 18.06.2016 14:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HORVÁTHOVÁ Kris
na (13) ŠAM

ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

2
JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

3
LIBOVÁ Emma (14) DKB

KLIMOVÁ Zora (14) DUN

4
KOCZKÁS Eszter (13) KOM

PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

5
CHUDÁ Kris
na (13) NOV

HOLÁ Nina (13) NOV

6
HORVÁTH Emma (14) ŠAM

RAVASZOVÁ Viktória (14) ŠAM

7
PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

Final 45: F 14:30

46: F C1 Veteráni 500m 18.06.2016 14:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 BERTA Ján (75) KOM

Final 46: F 14:33

47: F K1 Veteráni 500m 18.06.2016 14:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZIRKELBACH Gabriel (48) KOM

2 BUKOVSKY Tibor (43) KOM

3 BLAŽEK Mar;n (51) UKB

4 ÓDOR Ladislav (42) KOM

5 ĎURČO Marek (43) KOM

6 VISZLAI Igor (49) KOM

Final 47: F 14:36



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

48: F K1 Veteránky 500m 18.06.2016 14:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZATLKAJOVÁ Janka (44) NOV

2 KARASZOVÁ Edita (45) ŠAM

3 KLIMOVÁ Ľubica (39) DUN

Final 48: F 14:39

49: F K2 Chlapci 13+14 500m 18.06.2016 14:42

50: F C2 Chlapci 13+14 500m 18.06.2016 14:45

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HANIC Adam (13) MOR

ŠVÁSTA Ján (13) ŠKP

2
KIZEK Peter (14) MOR

KRUTÁK Domink (14) TTS

3
GALLO David (14) KOM

LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

4
KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

LADIČ Andrej (14) ŠAM

5
JAHODA Richard (13) MOR

SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

Final 50: F 14:45

51: F K1 Muži 500m 18.06.2016 14:48

52: F C1 Muži 500m 18.06.2016 14:51

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PAP Gábor (19) BAJ 2 GURKSI Veacelslav (21) PSV

Final 52: F 14:51

53: F K1 Ženy 500m 18.06.2016 14:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ZATLKAJOVÁ Nikola (21) NOV

2 KOLPACHOVÁ Lenka (19) VIN

3 KVETÁKOVÁ Lucia (33) UKB

Final 53: F 14:54

54: F K2 Kadetky 500m 18.06.2016 14:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

2
SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

3
ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

4
MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

5
PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

HANÚSKOVÁ Miriam (15) DKB

Final 54: F 14:57



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

55: F C2 Kadetky 500m 18.06.2016 15:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
HAVRILOVÁ Mar�na (15) MOR

VALOVÁ Lucia (15) MOR
2

FICKO Nicki (15) MOR

MORAVČÍKOVÁ Silvia (15) MOR

Final 55: F 15:00

56: F K1 Juniori 500m 18.06.2016 15:03

57: F C1 Juniori 500m 18.06.2016 15:06

58: F C1 Juniorky 500m 18.06.2016 15:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LADIČOVÁ Gabriela (17) ŠAM 2 MRVOVÁ Kris(na (18) ŠGT

Final 58: F 15:09

59: F K1 Juniorky 500m 18.06.2016 15:12

60: F C1 Chlapci 13 500m 18.06.2016 15:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 LÉRÁNT Lucas (12) KOM

2 DVORSKÝ Ľuboš (13) ŠGT

3 SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

4 HANIC Adam (13) MOR

5 STOLÁRIK Peter (13) TTS

6 KUNOVSKÝ Matúš (13) NOV

7 LOMNICKÝ Alexandar (13) NOV

8 JAHODA Richard (13) MOR

Final 60: F 15:15

61: F K1 Chlapci 13 500m 18.06.2016 15:18

62: F K1 Dievčatá 13 500m 18.06.2016 15:21

63: F C1 Kadeti 500m 18.06.2016 15:45

64: F K1 Kadeti 500m 18.06.2016 15:48

65: F K1 Kadetky 500m 18.06.2016 15:51



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

66: F C1 Kadetky 500m 18.06.2016 15:54

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 HAVRILOVÁ Mar�na (15) MOR

2 MORAVČÍKOVÁ Silvia (15) MOR

3 VALOVÁ Lucia (15) MOR

4 FICKO Nicki (15) MOR

Final 66: F 15:54

67: F K2 Veteráni 500m 18.06.2016 15:57

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BLAŽEK Mar�n (51) UKB

ZIRKELBACH Gabriel (48) KOM
2

BUKOVSKY Tibor (43) KOM

ĎURČO Marek (43) KOM

Final 67: F 15:57

68: F K2 Muži 500m 18.06.2016 16:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
GRÜNANGER Markus (21) PSV

WINKLER Stefan (21) PSV

2
HORVÁTH Pál (20) ŠAM

KISS Zsolt (19) ŠAM

3
GEORGIEV Viktor (21) PSV

GRÜNANGER Lukas (21) PSV

Final 68: F 16:00

69: F C1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 16:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KRUTÁK Domink (14) TTS

2 LADIČ Andrej (14) ŠAM

3 KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

4 GALLO David (14) KOM

5 JURECSKA Márk (14) BAJ

6 LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

7 KIZEK Peter (14) MOR

Final 69: F 16:03

70: F K1 Chlapci 14 500m 18.06.2016 16:06

71: F C1 Dievčatá 14 500m 18.06.2016 16:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 IKRÉNIOVÁ Viktória (14) KOM

2 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

3 BALÁŽOVÁ Tamara (12) MOR

4 JANKOVSKÁ KrisGna (14) ŠGT

Final 71: F 16:09

72: F K1 Dievčatá 14 500m 18.06.2016 16:12



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

73: F K2 Juniorky 500m 18.06.2016 16:15

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

2
WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

KONEČNÁ Anita (17) KOM

3
JESZENSZKY Petra (18) HST

KOVÁCS Sára (17) HST

4
ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

5
VOLK Eva (17) KOP

VOLK STEFIC Metka (17) KOP

6
GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

Final 73: F 16:15

74: F K2 Juniori 500m 18.06.2016 16:18

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BODOR Dániel (17) HST

HORVÁTH Gergő (18) HST

2
HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

LIBAI Denis (17) ŠAM

3
FRANCA David (17) KOP

SARDOC Ziga (17) KOP

4
ZALKA Csaba (17) ŠAM

ZGANČÍK Mar<n (17) NOV

5
ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

6
BALÁŽ Samuel (18) TAT

FRAŇA Milan (18) ŠGT

Final 74: F 16:18

75: F C2 Juniori 500m 18.06.2016 16:21

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

LUTAŠ Jakub (17) DUK

2
FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

TOKÁR Mar<n (17) ŠGT

3
OMACHEL Dominik (17) TTS

VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

4
SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

KLEMAN Tomáš (17) NOV

5
CSONTOS István (17) KOM

TÓTH BÁNAI István (17) KOM

6
ASCEDU Luca (17) SAL

DELOGU Alberto (17) SAL

Final 75: F 16:21



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

76: F C2 Kadeti 500m 18.06.2016 16:24

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
BELANSKÝ Ján (15) UKB

JALAKŠA Samuel (15) UKB

2
PAJGER Ondrej (16) ŠAM

STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

3
KOCZKÁS Dávid (16) KOM

ZILIZI Richard (16) KOM

4
FEKETE Dávid (16) ŠAM

SZÁSZ Péter (16) ŠAM

5
HAMROZY Patrik (15) ŠGT

KÚTNY Alex (15) ŠGT

6
KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

MAZÁNIK Andrej (15) NOV

7
BALLOCCO Antonio (16) SAL

CONGIU Fabio (16) SAL

Final 76: F 16:24

77: F K2 Kadeti 500m 18.06.2016 16:27

78: F K2 Dievčatá 11+12 2000m 18.06.2016 17:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
PETRAŠOVIČOVÁ Nina (12) UKB

KOSTÍKOVÁ Michaela (12) TAT

2
BEDNÁROVÁ Emma (12) MOR

TRAKALOVÁ Ta<ana (12) MOR

3
ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (11) UKB

SOLOVICOVÁ Petra (12) UKB

4
PANÁKOVÁ Eliška (11) TTS

TINKOVÁ Lenka (12) TTS

5
GALLOVÁ Sabína (11) MOR

ŠVECOVÁ Romana (11) MOR

6
SIDOVÁ Bianka (12) ŠAM

BUGÁR Réka (12) KOM

7
BANSKÁ Anna (12) KOM

PARADIOVÁ Vivien (12) KOM

8
BAKOS Orsolya Virág (12) KOM

VÁVROVÁ Eva (11) KOM

9
CSOMOROVÁ Viktória (12) ŠTU

URBÁNOVÁ Viktória (12) ŠTU

10
GATIALOVÁ Chiara (12) NOV

RUSOVÁ Dominika (12) NOV

11
KMOTRIK Krisz<na (11) ŠAM

NOŠKOVÁ Emelie (11) PIE

12
LAKYOVÁ Laura (11) KOM

VÁVROVÁ Anna (11) KOM

13
HAMROZYOVA Vanesa (12) ŠGT

TYLKOVÁ Hanka (11) ŠGT

Final 78: F 17:00



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

79: F K1 Chlapci 12 2000m 18.06.2016 17:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

20 BENKO Matúš (12) INT

21 KMIŤ Tomáš (12) UKB

22 MORAVČÍK Tomáš (12) TAT

23 PRODAN Nik (12) KOP

24 GIBAS Viliam (12) TTS

25 PLECHÁČEK Samuel (12) INT

26 ORAVEC Filip (12) ŠKP

27 KUKUČKA Juraj (12) NOV

28 PETROVICS Viktor (12) KOM

29 VÉGH Tamás (12) ŠAM

30 DOKTORÍK Jakub (12) KOM

31 VARGA Lukáš (12) DKB

32 GROMAN Samuel (12) MOR

33 LIPTÁK Jonáš (12) DUN

34 MOROZOV Vjačeslav (12) ŠKP

35 HUTKO Juraj (12) UKB

36 PŘIBYL Lukáš (12) PRV

37 OTT Jakab (12) KOM

38 STOJKOVIČ David (12) UKB

39 KOBYDA Ondrej (12) TAT

40 PODLEISZEK Filip (12) KOM

41 PEŠEK Branislav (12) PIE

42 RUDIŠIN Gabriel (12) INT

43 HLADKÝ Dušan (12) MOR

44 JALAKŠA Artur (12) UKB

45 MARKUSEK Lukáš (12) UKB

46 PILLMANN Andreas (12) PSV

47 HÍDVÉGI Hunor (12) HST

48 NÉMETH Dominik (12) KOM

49 ČILLIK Matej (12) UKB

50 PERNISCH Anton (12) MOR

51 MACHÁČEK Vojtech (12) PRV

52 VARGHA Boris (12) ŠAM

53 MIŠÍK Miloslav (12) TAT

Final 79: F 17:03

80: F C1 Chlapci 12 2000m 18.06.2016 17:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

60 PSOTNÝ Adam (12) ŠGT

61 LÉRÁNT Lucas (12) KOM

62 KVALTÝN MarDn (12) TTS

63 KOBZA Lukáš (12) ŠAM

64 FARKAS Márk András (12) ŠAM

Final 80: F 17:06

81: F C1 Chlapci 11 2000m 18.06.2016 17:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PANI Giulio (11) SAL

2 KMETÍK Patrik (11) ŠAM

3 RUŽIČ Patrik (11) ŠKP

Final 81: F 17:35



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

82: F K1 Chlapci 11 2000m 18.06.2016 17:38

# Posádka Klub # Posádka Klub

10 FARKAŠ Tomáš (11) KOM

11 LANGUS Tine (11) KOP

12 CZUCZ Aleš (11) ŠAM

13 TUČKA Jakub (11) UKB

14 KOROŠEC Andrej (11) KOP

15 NAGY Ábel (11) HST

16 EFFENBERGER Luis (11) PSV

17 MANAS Lukáš (11) DKB

18 LIPTÁK Matej (11) DUN

19 RODER Filip (11) TTS

20 TÓTH Ľudovít (11) KOM

21 KOTEK Petr (11) PRV

22 SZABÓ Bence (11) ŠTU

23 ZRNEK Jakub (11) KOM

24 STOJKA Tibor (11) KOM

25 KOVÁČ Dávid (11) NOV

26 HOLKA Mar?n (11) TAT

27 DEDINSZKY Ádám (11) HST

28 KAJTÁR Viktor (11) KOM

29 RUŽIČ Patrik (11) ŠKP

30 MÓRICZ Egon (11) ŠAM

31 RYBÁR Lukáš (11) TAT

32 ANTAL Matej (11) TAT

33 KARAK Damian (11) NOV

34 CZIRÓK Roman (11) DKB

35 DOKTORÍK Dominik (11) KOM

36 BÉŇA Ondřej (11) PRV

37 KUCHARÍK Adam (11) MOR

Final 82: F 17:38

83: F K1 Chlapci 10 2000m 18.06.2016 17:41

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 VODIČKA Bence (10) ŠTU

46 GROLMUS Lukáš (10) KOM

47 HIDVÉGI Zalán (10) HST

48 PODLEISZEK Dávid (10) KOM

49 KOLPACH Denis (10) VIN

50 CAGÁŇ Alexander (10) NOV

51 SZABADOS Edvin (10) ŠTU

52 ŽEMLA Michal (10) MOR

53 FAZEKAS Adrián (10) ŠAM

54 LOMNICKÝ Miroslav (10) NOV

55 VIČAR Mikuláš (10) PRV

56 ŠIMEK Albert (10) PRV

57 BUGLOVICS István (10) HST

58 MATEJIČKA Lukáš (10) ŠKP

59 ŠIŠKA Šimon (10) UKB

60 KARCH Ákos (10) HST

61 IKRÉNI Márk (10) KOM

62 NEZHYBA Miroslav (10) PRV

63 KLIMO Michal (10) DUN

64 CSOMA Jakub (10) PRV

Final 83: F 17:41  >  109: S 12:00

84: F K1 Dievčatá 10 2000m 18.06.2016 17:44

# Posádka Klub # Posádka Klub

70 LIBAIOVÁ Laura (10) ŠAM

71 TÓTHOVÁ Tamara (10) ŠTU

72 STOJKOVIČOVÁ Dominika (10) UKB

73 SZOBOLOVSZKÁ Nina (10) MOR

74 TÓTHOVÁ Tamara (10) KOM

75 HVOJNIKOVÁ Nikola (10) NOV

76 NÉMETH Panna (10) HST

Final 84: F 17:44  >  110: S 12:03



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

85: F K1 Chlapci 9 2000m 18.06.2016 17:47

# Posádka Klub # Posádka Klub

85 HASAJ Michal (9) TTS

86 RUS Matúš (9) NOV

87 KVALTÝN Patrik (9) TTS

88 BUGÁR Marek (9) KOM

89 CHALÁS Lukáš (9) MOR

90 ZAHRADNÍČEK Ondřej (9) PRV

91 KLIM Mar5n (9) PRV

92 MARSAL Máté (9) KOM

Final 85: F 17:47  >  111: S 12:06

86: F K1 Dievčatá 9 2000m 18.06.2016 17:50

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 WEBER Kris:na (9) DUN

2 KOPÚNKOVÁ Nella (9) MOR

3 HUMAJOVÁ Jasmínka (9) NOV

4 GATIALOVÁ Saskia (9) NOV

Final 86: F 17:50  >  112: S 12:09

87: F K2 Chlapci 13+14 5000m 19.06.2016 8:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
PILLMANN Alexander (14) PSV

VOGTENHUBER Leopold (14) PSV

2
FULEK Norbert (13) DKB

ROZSYPAL Tomáš (13) DKB

3
DANAŠ Matej (13) MOR

BELANSKÝ Peter (13) UKB

4
PAROVEL Maj (14) KOP

RAJCIC Klemen (14) KOP

5
OČENÁŠ Dávid (14) NOV

TRN Mar5n (14) NOV

6
BANSKÝ Máte (14) KOM

VISZLAY Viktor (14) KOM

7
HUMAJ Fabián (13) NOV

ŠNIRC Kris5an (13) NOV

8
PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

CAGÁŇ Samuel (13) NOV

9
ILIAŠ Mar5n (14) NOV

BENDE Adam (14) INT

10
REBRO Alex (14) PIE

RYBANSKÝ Daniel (13) PIE

11
PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

WIEBAUER Alex (14) TAT

12
SULETY Matej (14) ŠGT

ZAVŘEL Maroš (14) ŠGT

13
JURČO Michal (14) PIE

RAGULA Daniel (13) PIE

Final 87: F 8:30



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

88: F K1 Dievčatá 14 5000m 19.06.2016 8:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

20 VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

21 KLIMOVÁ Zora (14) DUN

22 JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

23 OBERTÍKOVÁ Michaela (14) NOV

24 ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

25 ŠUTOVSKÁ Nicol (14) PIE

26 HENRY Timea (14) PIE

27 SÁNDOR Tünde (14) ŠAM

28 RAVASZOVÁ Viktória (14) ŠAM

29 HORVÁTH Emma (14) ŠAM

30 BUDAIOVÁ Szimone: (14) ŠTU

31 PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

32 HARTHAUSEROVÁ Kornélia (14) TTS

33 SCHUSTER Bianca (14) PSV

34 LIBOVÁ Emma (14) DKB

Final 88: F 8:33

89: F K1 Dievčatá 13 5000m 19.06.2016 8:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

40 HORVÁTHOVÁ Kris>na (13) ŠAM

41 ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

42 HUBSCHOVÁ Diana (13) KOM

43 HOLÁ Nina (13) NOV

44 HALÁSZOVÁ Fanni (13) ŠTU

45 CHUDÁ Kris>na (13) NOV

46 KOCZKÁS Eszter (13) KOM

47 KAŠÁKOVÁ Paťa (13) UKB

48 ZEMÁNKOVÁ Hana (13) TAT

49 FARKAŠOVÁ Samanta (13) KOM

50 PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

51 RAPAIČ Nina (13) TTS

52 SEDLÁČKOVÁ TaAana (13) TAT

Final 89: F 8:36

90: F C2 Chlapci 13+14 5000m 19.06.2016 8:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

60
JAHODA Richard (13) MOR

SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

61
KRUTÁK Domink (14) TTS

KIZEK Peter (14) MOR

62
GALLO David (14) KOM

LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

63
HANIC Adam (13) MOR

ŠVÁSTA Ján (13) ŠKP

64
KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

LADIČ Andrej (14) ŠAM

Final 90: F 8:39

91: F K1 Veteráni 5000m 19.06.2016 9:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PECSUK Peter (46) UKB

2 ÓDOR Ladislav (42) KOM

3 BUKOVSKY Tibor (43) KOM

4 VISZLAI Igor (49) KOM

5 GUBALA Ivo (35) HRO

Final 91: F 9:20



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

92: F K1 Veteránky 5000m 19.06.2016 9:23

# Posádka Klub # Posádka Klub

10 ZATLKAJOVÁ Janka (44) NOV

11 KLIMOVÁ Ľubica (39) DUN

12 KARASZOVÁ Edita (45) ŠAM

Final 92: F 9:23

93: F C1 Muži 5000m 19.06.2016 9:26

# Posádka Klub # Posádka Klub

20 PAP Gábor (19) BAJ 21 GURKSI Veacelslav (21) PSV

Final 93: F 9:26

94: F K1 Muži 5000m 19.06.2016 9:29

# Posádka Klub # Posádka Klub

30 GRÜNANGER Lukas (21) PSV

31 WINKLER Stefan (21) PSV

32 BOTEK Adam (19) KOM

33 KISS Zsolt (19) ŠAM

34 BOBEK Mar5n (27) ŠKP

35 JÉGH Richard (19) DUN

36 HORVÁTH Pál (20) ŠAM

37 LACHKOVIČ Marián (38) UKB

38 GRÜNANGER Markus (21) PSV

Final 94: F 9:29

95: F K1 Ženy 5000m 19.06.2016 9:32

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 KOLPACHOVÁ Lenka (19) VIN

46 KVETÁKOVÁ Lucia (33) UKB

47 ZATLKAJOVÁ Nikola (21) NOV

Final 95: F 9:32

96: F K2 Juniori 5000m 19.06.2016 9:35

# Posádka Klub # Posádka Klub

55
HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

LIBAI Denis (17) ŠAM

56
ĎURDÍK Maroš (17) TTS

SPAČEK Matúš (18) TTS

57
BALÁŽ Samuel (18) TAT

FRAŇA Milan (18) ŠGT

58
ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

59
RAGULA Dávid (17) PIE

PAPP Gregor (17) DUN

60
FRANCA David (17) KOP

SARDOC Ziga (17) KOP

61
ORŠULA Jakub (17) NOV

ZGANČÍK Mar5n (17) NOV

Final 96: F 9:35



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

97: F C1 Kadeti 5000m 19.06.2016 10:10

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 KOCZKÁS Dávid (16) KOM

2 VALO Lukáš (15) MOR

3 KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

4 JALAKŠA Samuel (15) UKB

5 BELANSKÝ Ján (15) UKB

6 CONGIU Fabio (16) SAL

7 STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

8 HAMROZY Patrik (15) ŠGT

9 FEKETE Dávid (16) ŠAM

10 MÉHES Zoltán (16) KOM

11 PAJGER Ondrej (16) ŠAM

12 FAJNOR Mojmír (15) VIN

13 SZÁSZ Péter (16) ŠAM

14 KÚTNY Alex (15) ŠGT

15 ZILIZI Richard (16) KOM

16 BALLOCCO Antonio (16) SAL

17 MAZÁNIK Andrej (15) NOV

Final 97: F 10:10

98: F K2 Juniorky 5000m 19.06.2016 10:13

# Posádka Klub # Posádka Klub

25
PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

MIKUŠOVÁ Romana (18) PIE

26
BENKOVÁ Patrícia (17) PIE

GIRETHOVÁ Dominika (17) PIE

27
WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

KONEČNÁ Anita (17) KOM

28
VOLK Eva (17) KOP

VOLK STEFIC Metka (17) KOP

29
ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

30
GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

Final 98: F 10:13

99: F C2 Juniori 5000m 19.06.2016 10:16

# Posádka Klub # Posádka Klub

35
OMACHEL Dominik (17) TTS

VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

36
ASCEDU Luca (17) SAL

DELOGU Alberto (17) SAL

37
POLAKOVIČ Michal (17) PIE

VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

38
SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

LUTAŠ Jakub (17) DUK

39
SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

KLEMAN Tomáš (17) NOV

40
CSONTOS István (17) KOM

TÓTH BÁNAI István (17) KOM

Final 99: F 10:16



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

100: F K1 Kadeti 5000m 19.06.2016 10:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 FARKAS Erik (15) KOM

2 CABRAS Stefano (16) SAL

3 KONEČNÝ Kevin (15) KOM

4 POSPÍŠIL Michal (15) TAT

5 SCHUSTER Lukas (16) PSV

6 NÉMETH Richard (15) TAT

7 TÓTH Alex (15) ŠAM

8 RITSCHEL MaGhias (15) PSV

9 NÁHLIK Pavol (15) KOM

10 ZEMÁNEK MarHn (15) TAT

11 DINGA Daniel (15) TAT

12 PUSZTAI Bendegúz (16) HST

13 KÓROSI Péter (16) HST

14 SLEZÁK Alexej (16) PIE

15 JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

16 ČERNÁK MarHn (15) KOM

17 HLASNÝ Richard (15) TAT

18 PECSUK KrisHán (16) UKB

19 CSOKOR Erik (16) HST

20 SITZIA Michael (15) SAL

21 LARIKOV Dar Veter (16) KOP

22 TALIGA Dominik (16) TAT

23 LIBAI Zsolt (15) ŠAM

24 HOLKA Tomáš (16) TAT

25 VINDIŠ MarHn (16) INT

26 HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

27 CHUDÍK Matej (15) TAT

28 MATUS Bence (15) ŠAM

29 ŽILINČÁR MarHn (16) TAT

30 MIKLOŠ Filip (16) TTS

31 KARAS Peter (16) KOP

32 COGONI Manuel Esteban (15) SAL

33 TANKA Tomáš (16) KOM

34 HVOJNIK MarHn (15) NOV

35 BOGDÁNY Jozef (16) KOM

36 SLOVÁK MarHn (16) TAT

37 KARIKA Benedek (15) KOM

38 JEDINÁK Matúš (16) NOV

39 HORVÁTH Péter (16) ŠAM

40 UJVÁRI Marko (15) KOM

Final 100: F 10:40

101: F C1 Juniorky 5000m 19.06.2016 10:43

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 LADIČOVÁ Gabriela (17) ŠAM 46 MRVOVÁ KrisNna (18) ŠGT

Final 101: F 10:43

102: F C1 Dievčatá 14 5000m 19.06.2016 10:46

# Posádka Klub # Posádka Klub

55 JANKOVSKÁ KrisNna (14) ŠGT

56 BALÁŽOVÁ Tamara (12) MOR

57 IKRÉNIOVÁ Viktória (14) KOM

Final 102: F 10:46



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

103: F K1 Kadetky 5000m 19.06.2016 10:49

# Posádka Klub # Posádka Klub

65 ŠEBOVÁ Viktória (15) PIE

66 MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

67 TEPLANOVÁ Nina (16) INT

68 RADOVAC Urska (15) KOP

69 KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

70 ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

71 HANÚSKOVÁ Miriam (15) DKB

72 GOCZE Andrea (16) KOM

73 ŠUTOVSKÁ Barbora (16) PIE

74 SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

75 ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

76 ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

77 PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

78 BOGDÁNYIOVÁ Katarína (15) KOM

79 SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

80 VALENTIČ Ula (16) KOP

81 NOVÁKOVÁ Alžbeta (16) PIE

82 OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

Final 103: F 10:49

104: F C1 Kadetky 5000m 19.06.2016 10:52

# Posádka Klub # Posádka Klub

90 MORAVČÍKOVÁ Silvia (15) MOR

91 TINKOVÁ Sandra (16) TTS

92 FICKO Nicki (15) MOR

93 HAVRILOVÁ Mar>na (15) MOR

94 VALOVÁ Lucia (15) MOR

95 DUNČKOVÁ Vanesa (16) TTS

Final 104: F 10:52



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

105: F K2 Chlapci 11+12 2000m 19.06.2016 11:30

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
EFFENBERGER Luis (11) PSV

PILLMANN Andreas (12) PSV

2
HLADKÝ Dušan (12) MOR

VARGA Lukáš (12) DKB

3
KARAK Damian (11) NOV

KUKUČKA Juraj (12) NOV

4
KMIŤ Tomáš (12) UKB

STOJKOVIČ David (12) UKB

5
CZIRÓK Roman (11) DKB

MANAS Lukáš (11) DKB

6
GIBAS Viliam (12) TTS

RODER Filip (11) TTS

7
DOKTORÍK Dominik (11) KOM

TÓTH Ľudovít (11) KOM

8
DOKTORÍK Jakub (12) KOM

PODLEISZEK Filip (12) KOM

9
MACHÁČEK Vojtech (12) PRV

PŘIBYL Lukáš (12) PRV

10
KOROŠEC Andrej (11) KOP

PRODAN Nik (12) KOP

11
JALAKŠA Artur (12) UKB

MARKUSEK Lukáš (12) UKB

12
GROMAN Samuel (12) MOR

PERNISCH Anton (12) MOR

13
OTT Jakab (12) KOM

ZRNEK Jakub (11) KOM

14
FARKAŠ Tomáš (11) KOM

NÉMETH Dominik (12) KOM

15
LIPTÁK Jonáš (12) DUN

LIPTÁK Matej (11) DUN

16
HUTKO Juraj (12) UKB

TUČKA Jakub (11) UKB

17
KAJTÁR Viktor (11) KOM

PETROVICS Viktor (12) KOM

18
BÉŇA Ondřej (11) PRV

KOTEK Petr (11) PRV

19
ČILLIK Matej (12) UKB

VARGA Lukáš (12) DKB

Final 105: F 11:30

106: F C2 Chlapci 11+12 2000m 19.06.2016 11:33

# Posádka Klub # Posádka Klub

25
KVALTÝN MarGn (12) TTS

PSOTNÝ Adam (12) ŠGT
26

FARKAS Márk András (12) ŠAM

KOBZA Lukáš (12) ŠAM

Final 106: F 11:33



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

107: F K1 Dievčatá 12 2000m 19.06.2016 11:36

# Posádka Klub # Posádka Klub

35 HAMROZYOVA Vanesa (12) ŠGT

36 RUSOVÁ Dominika (12) NOV

37 CSOMOROVÁ Viktória (12) ŠTU

38 TRAKALOVÁ Ta)ana (12) MOR

39 BUGÁR Réka (12) KOM

40 BEDNÁROVÁ Emma (12) MOR

41 GATIALOVÁ Chiara (12) NOV

42 ALMÁSÍ Lili (12) HST

43 PARADIOVÁ Vivien (12) KOM

44 TINKOVÁ Lenka (12) TTS

45 URBÁNOVÁ Viktória (12) ŠTU

46 SOLOVICOVÁ Petra (12) UKB

47 KOSTÍKOVÁ Michaela (12) TAT

48 PETRAŠOVIČOVÁ Nina (12) UKB

49 BAKOS Orsolya Virág (12) KOM

50 BANSKÁ Anna (12) KOM

51 SIDOVÁ Bianka (12) ŠAM

52 FRANCA Tia (12) KOP

Final 107: F 11:36

108: F K1 Dievčatá 11 2000m 19.06.2016 11:39

# Posádka Klub # Posádka Klub

60 ANDRÁŠIKOVÁ Michaela (11) UKB

61 ŠVASTOVÁ Halina (11) ŠKP

62 LAKYOVÁ Laura (11) KOM

63 ŠVECOVÁ Romana (11) MOR

64 NOŠKOVÁ Emelie (11) PIE

65 WITMER Ki> (11) HST

66 PANÁKOVÁ Eliška (11) TTS

67 KMOTRIK Krisz)na (11) ŠAM

68 TYLKOVÁ Hanka (11) ŠGT

69 VÁVROVÁ Anna (11) KOM

70 KOTKOVÁ Lenka (11) PRV

71 VÁVROVÁ Eva (11) KOM

72 KLUGMANN Maja (11) HST

73 GALLOVÁ Sabína (11) MOR

Final 108: F 11:39

109: S K1 Chlapci 10 2000m 19.06.2016 12:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 VODIČKA Bence (10) ŠTU

46 GROLMUS Lukáš (10) KOM

47 HIDVÉGI Zalán (10) HST

48 PODLEISZEK Dávid (10) KOM

49 KOLPACH Denis (10) VIN

50 CAGÁŇ Alexander (10) NOV

51 SZABADOS Edvin (10) ŠTU

52 ŽEMLA Michal (10) MOR

53 FAZEKAS Adrián (10) ŠAM

54 LOMNICKÝ Miroslav (10) NOV

55 VIČAR Mikuláš (10) PRV

56 ŠIMEK Albert (10) PRV

57 BUGLOVICS István (10) HST

58 MATEJIČKA Lukáš (10) ŠKP

59 ŠIŠKA Šimon (10) UKB

60 KARCH Ákos (10) HST

61 IKRÉNI Márk (10) KOM

62 NEZHYBA Miroslav (10) PRV

63 KLIMO Michal (10) DUN

64 CSOMA Jakub (10) PRV

Final 83: F 17:41  >  109: S 12:00



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

110: S K1 Dievčatá 10 2000m 19.06.2016 12:03

# Posádka Klub # Posádka Klub

70 LIBAIOVÁ Laura (10) ŠAM

71 TÓTHOVÁ Tamara (10) ŠTU

72 STOJKOVIČOVÁ Dominika (10) UKB

73 SZOBOLOVSZKÁ Nina (10) MOR

74 TÓTHOVÁ Tamara (10) KOM

75 HVOJNIKOVÁ Nikola (10) NOV

76 NÉMETH Panna (10) HST

Final 84: F 17:44  >  110: S 12:03

111: S K1 Chlapci 9 2000m 19.06.2016 12:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

85 HASAJ Michal (9) TTS

86 RUS Matúš (9) NOV

87 KVALTÝN Patrik (9) TTS

88 BUGÁR Marek (9) KOM

89 CHALÁS Lukáš (9) MOR

90 ZAHRADNÍČEK Ondřej (9) PRV

91 KLIM Mar=n (9) PRV

92 MARSAL Máté (9) KOM

Final 85: F 17:47  >  111: S 12:06

112: S K1 Dievčatá 9 2000m 19.06.2016 12:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 WEBER KrisAna (9) DUN

2 KOPÚNKOVÁ Nella (9) MOR

3 HUMAJOVÁ Jasmínka (9) NOV

4 GATIALOVÁ Saskia (9) NOV

Final 86: F 17:50  >  112: S 12:09

113: F K1 Chlapci 14 5000m 19.06.2016 12:20

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 PILLMANN Alexander (14) PSV

2 MOLITIERNO Nicola (14) SAL

3 VIŠŇOVSKÝ Šimon (14) TAT

4 ILIAŠ Mar=n (14) NOV

5 TÓTH Zsolt (14) ŠTU

6 TRN Mar=n (14) NOV

7 OČENÁŠ Dávid (14) NOV

8 WIEBAUER Alex (14) TAT

9 BOGYA Bálint (14) ŠAM

10 VOGTENHUBER Leopold (14) PSV

11 BRANDT Erik (14) KOM

12 REBRO Alex (14) PIE

13 RAJCIC Klemen (14) KOP

14 JÉGH Michal (14) DUN

15 MAKEĽ Andrej (14) TAT

16 MIKÓ Áron (14) HST

17 MESZLÉNYI Márk (14) KOM

18 PETRAŠOVIČ Boris (14) UKB

19 PRITCHARD Kim (14) PIE

20 PAROVEL Maj (14) KOP

21 JURČO Michal (14) PIE

22 BENDE Adam (14) INT

Final 113: F 12:20



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

114: F C1 Chlapci 14 5000m 19.06.2016 12:23

# Posádka Klub # Posádka Klub

30 LADIČ Andrej (14) ŠAM

31 GALLO David (14) KOM

32 KRUTÁK Domink (14) TTS

33 JURECSKA Márk (14) BAJ

34 PANÁK Adam (14) TTS

35 LÉRÁNT Christopher Peter (14) KOM

36 KRASŇANSKÝ Matej (14) ŠAM

37 KIZEK Peter (14) MOR

Final 114: F 12:23

115: F C1 Chlapci 13 5000m 19.06.2016 12:26

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 STOLÁRIK Peter (13) TTS

46 DVORSKÝ Ľuboš (13) ŠGT

47 SZOBOLOVSZKY Michal (13) MOR

48 HANIC Adam (13) MOR

49 LOMNICKÝ Alexandar (13) NOV

50 KUNOVSKÝ Matúš (13) NOV

51 LÉRÁNT Lucas (12) KOM

52 JAHODA Richard (13) MOR

Final 115: F 12:26

116: F K1 Chlapci 13 5000m 19.06.2016 12:29

# Posádka Klub # Posádka Klub

60 ANTAL Benjamín (13) TAT

61 MINAROVIČ Enrico (13) TAT

62 PODHRADSKÝ Samuel (13) PIE

63 BAJZÍK Michal (13) ŠGT

64 PARDI-KIS László (13) BAJ

65 ŠNIRC KrisGan (13) NOV

66 HORVÁTH Mátyás (13) HST

67 DANAŠ Matej (13) MOR

68 RAGULA Daniel (13) PIE

69 TYLKA Samuel (13) ŠGT

70 HERMAN Levente (13) HST

71 HUMAJ Fabián (13) NOV

72 RYBANSKÝ Daniel (13) PIE

73 CAGÁŇ Samuel (13) NOV

74 DOVIDIJA Kevin (13) KOP

75 BELANSKÝ Peter (13) UKB

76 SCHRIMPEL Peter (13) KOM

77 ROZSYPAL Tomáš (13) DKB

78 MRVA MarGn (13) ŠGT

79 BOHUS Tamás (13) BAJ

80 HAJTMAN Levente (13) KOM

Final 116: F 12:29

117: F K2 Muži 5000m 19.06.2016 13:00

# Posádka Klub # Posádka Klub

1
GRÜNANGER Markus (21) PSV

WINKLER Stefan (21) PSV

2
GEORGIEV Viktor (21) PSV

GRÜNANGER Lukas (21) PSV

3
LACHKOVIČ Marián (38) UKB

PETRLA Filip (39) UKB

Final 117: F 13:00



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

118: F C2 Kadeti 5000m 19.06.2016 13:02

# Posádka Klub # Posádka Klub

10
PAJGER Ondrej (16) ŠAM

STRÝČEK Eduard (15) ŠAM

11
BELANSKÝ Ján (15) UKB

JALAKŠA Samuel (15) UKB

12
KUNOVSKÝ Jakub (15) NOV

MAZÁNIK Andrej (15) NOV

13
FEKETE Dávid (16) ŠAM

SZÁSZ Péter (16) ŠAM

14
KOCZKÁS Dávid (16) KOM

ZILIZI Richard (16) KOM

15
BALLOCCO Antonio (16) SAL

CONGIU Fabio (16) SAL

Final 118: F 13:02

119: F C2 Kadetky 5000m 19.06.2016 13:04

# Posádka Klub # Posádka Klub

20
HAVRILOVÁ Mar8na (15) MOR

VALOVÁ Lucia (15) MOR

21
DUNČKOVÁ Vanesa (16) TTS

TINKOVÁ Sandra (16) TTS

22
FICKO Nicki (15) MOR

MORAVČÍKOVÁ Silvia (15) MOR

Final 119: F 13:04

120: F K2 Dievčatá 13+14 5000m 19.06.2016 13:06

# Posádka Klub # Posádka Klub

30
ŠILHÁNOVÁ Viktória (13) MOR

HORVÁTHOVÁ Kris<na (13) ŠAM

31
HARTHAUSEROVÁ Kornélia (14) TTS

RAPAIČ Nina (13) TTS

32
HORVÁTH Emma (14) ŠAM

RAVASZOVÁ Viktória (14) ŠAM

33
HENRY Timea (14) PIE

ŠUTOVSKÁ Nicol (14) PIE

34
HOLÁ Nina (13) NOV

JAKUBISOVÁ Romana (14) NOV

35
KOCZKÁS Eszter (13) KOM

PECSUKOVÁ Katarína (13) UKB

36
LIBOVÁ Emma (14) DKB

KLIMOVÁ Zora (14) DUN

37
CHUDÁ Kris<na (13) NOV

VRECKOVÁ Lívia (14) NOV

38
ČULENOVÁ Dagmar (14) TTS

PROUZOVÁ Lucia (14) MOR

Final 120: F 13:06



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

121: F K1 Juniorky 5000m 19.06.2016 13:09

# Posádka Klub # Posádka Klub

45 BENKOVÁ Patrícia (17) PIE

46 KONEČNÁ Anita (17) KOM

47 KOVÁCS Sára (17) HST

48 ŠPÁNIKOVÁ Daniela (17) ŠGT

49 MIKUŠOVÁ Romana (18) PIE

50 PRODAN Lea (17) KOP

51 GIRETHOVÁ Dominika (17) PIE

52 PETRUŠOVÁ Mariana (17) KOM

53 ORŠULOVÁ Lucia (17) NOV

54 ORISEK Viktória (17) HST

55 DOMONKOŠOVÁ Eva Viktória (17) PIE

56 WIEBAUEROVÁ Viktória (17) TAT

57 GROLMUSOVÁ Bibiána (17) KOM

58 VOLK STEFIC Metka (17) KOP

59 VOLK Eva (17) KOP

60 KACEJOVÁ Natália (17) ŠGT

61 TESARIKOVÁ Paulína (17) ŠAM

62 GUSPANOVÁ Patrícia (17) ŠKP

Final 121: F 13:09

122: F C1 Juniori 5000m 19.06.2016 13:12

# Posádka Klub # Posádka Klub

70 VERES Damarisz (17) BAJ

71 CSONTOS István (17) KOM

72 KLEMAN Tomáš (17) NOV

73 SIDÓ Zoltán (18) ŠAM

74 VRŠKOVÝ Andrej (17) TTS

75 MÓRICZ Zoltán (17) ŠAM

76 ŠUPLATA Jakub (17) UKB

77 OMACHEL Dominik (17) TTS

78 SÝKORA Samuel Daniel (17) KOM

79 POLAKOVIČ Michal (17) PIE

80 ASCEDU Luca (17) SAL

81 DELOGU Alberto (17) SAL

82 TOKÁR MarAn (17) ŠGT

83 LACZÓ Dániel (18) BAJ

84 TÓTH BÁNAI István (17) KOM

85 FILÍPEK Dennis (17) ŠGT

86 HERICH Milan (17) VIN

Final 122: F 13:12

123: F K1 Juniori 5000m 19.06.2016 13:40

# Posádka Klub # Posádka Klub

1 ORŠULA Jakub (17) NOV

2 HORVÁTH Gergő (18) HST

3 BALÁŽ Samuel (18) TAT

4 RAGULA Dávid (17) PIE

5 PAPP Gregor (17) DUN

6 FRANCA David (17) KOP

7 NYESTE Márton (18) BAJ

8 HORVÁTH Balázs (17) ŠAM

9 SPAČEK Matúš (18) TTS

10 ZGANČÍK MarAn (17) NOV

11 SÁRMÁNY Áron (18) ŠAM

12 ADAMCSEK Peter (18) ŠAM

13 TORO Simone (17) SAL

14 LIBAI Denis (17) ŠAM

15 ZALKA Csaba (17) ŠAM

16 ĎURDÍK Maroš (17) TTS

17 BENDE Matúš (18) INT

18 FISCHER Lukas (17) PSV

Final 123: F 13:40



Rozpis Čas tlače:17.06.2016 7:58

124: F K2 Kadetky 5000m 19.06.2016 13:43

# Posádka Klub # Posádka Klub

25
ŠEBOVÁ Viktória (15) PIE

PROKEŠOVÁ Romana (15) UKB

26
NOVÁKOVÁ Alžbeta (16) PIE

ŠUTOVSKÁ Barbora (16) PIE

27
MYŠÁKOVÁ Petra (16) NOV

ZATLKAJOVÁ Jessica (16) NOV

28
ĎURIŠOVÁ Marcela (15) NOV

SEREGIOVÁ Karolína (15) ŠAM

29
OMACHELOVÁ Lucia (16) TTS

SMOLKOVÁ Romana (15) NOV

30
ZALKOVÁ Viktória (16) ŠAM

KOSTÍKOVÁ Petra (16) TAT

Final 124: F 13:43

125: F K2 Kadeti 5000m 19.06.2016 13:46

# Posádka Klub # Posádka Klub

35
POSPÍŠIL Michal (15) TAT

ŽILINČÁR Mar:n (16) TAT

36
HAVÓRANSZKI Levente (15) HST

NÉMETH Matyas (15) HST

37
LIBAI Norbert (15) ŠAM

PLUTZER Zoltán (16) ŠAM

38
RITSCHEL Ma@hias (15) PSV

SCHUSTER Lukas (16) PSV

39
HOLKA Tomáš (16) TAT

TALIGA Dominik (16) TAT

40
FARKAS Erik (15) KOM

TANKA Tomáš (16) KOM

41
HORVÁTH Péter (16) ŠAM

UJVÁRI Marko (15) KOM

42
HUSVÉTH Tamás (16) ŠAM

TÓTH Alex (15) ŠAM

43
LIBAI Zsolt (15) ŠAM

MATUS Bence (15) ŠAM

44
DINGA Daniel (15) TAT

HLASNÝ Richard (15) TAT

45
HVOJNIK Mar:n (15) NOV

JEDINÁK Matúš (16) NOV

46
JABLONOVSKÝ Adam (15) TAT

NÉMETH Richard (15) TAT

47
PECSUK Kris:án (16) UKB

VINDIŠ Mar:n (16) INT

48
KONEČNÝ Kevin (15) KOM

NÁHLIK Pavol (15) KOM

49
CABRAS Stefano (16) SAL

COGONI Manuel Esteban (15) SAL

50
ERDÉLYI Tamás (15) GYO

GERGELY Balogh (15) GYO

Final 125: F 13:46


